DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO CUBO MÁGICO
ENQUANTO ESTRATÉGIA LÚDICA PARA O ENSINO DA MATEMÁTICA de autoria de
MARCIA ANDRESA MONTEIRO SOUSA, ARIANE NAYARA COELHO DE LIMA, ANTÔNIO
PINHEIRO FERREIRA, NÉLIO SANTOS NAHUM, REINALDO FEIO LIMA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142095

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142095